
“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

002 

En la ciudad de Córdoba a los dos días del mes de febrero de dos mil dieciocho, 

en Bolívar 348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores 

Públicos, se reúne la autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, 

para la etapa de antecedentes del llamado a concurso público para dos perfiles de 

puestos de trabajo, uno de Administrativo - Call Center y uno de Administrativo - Call 

Center Urgencias/Emergencias, convocado por Decreto N° 3655/17, referido al 

expediente N° 038508/17, y en base a la resolución de nóminas de aspirantes admitidos 

a fin de resolver la etapa de antecedentes. ------------------------------------------------------- 

VISTO: -------------------------------------------------------------------------------------- 

Que ha finalizado en tiempo y forma la recepción de la documentación que 

acredita el cumplimiento de los requisitos estipulados por el Decreto N° 3655/17 y se ha 

procedido a la evaluación de los antecedentes presentados. ----------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: -------------------------------------------------------------------- 

QUE corresponde a la autoridad competente avocarse a la evaluación de los 

antecedentes acompañados por los concursantes y que obran en sus respectivas carpetas 

de antecedentes presentadas. ----------------------------------------------------------------------- 

QUE se analizaron y evaluaron exhaustivamente todos los antecedentes, 

conforme a cada uno de los ítems determinados en los esquemas de puntajes 

establecidos en el Anexo II del decreto de convocatoria respectivo, con el objeto de 

asegurar la exactitud y objetividad en la valoración de los mismos. ------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Administrativo - Call Center que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente resultado de dicha etapa. ------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

I con dos (s) Fs. útiles en anverso. ---------------------------------------------------------------- 

ARTÍCULO 2º.- CONFECCIÓNASE la nómina de los aspirantes para el perfil de 

puesto de trabajo de Administrativo - Call Center Urgencias/Emergencias que 

aprobaron la evaluación de antecedentes con el correspondiente resultado de dicha 

etapa. -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de resultados se adjunta formando parte de la presente Resolución en Anexo 

II con una (1) F. útil en anverso. ------------------------------------------------------------------ 

ARTICULO 3°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. -------------------



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO I 

Resultado de etapa de Antecedentes - Perfil Call Center  

    Apellido Nombre Dni Puntaje 

Balussi Matias 33600741 26.52 

Saracha Oscar Ariel 35576620 25.74 

Ibarra Ruth Eliana 34289005 25.47 

Ferrando Melisa 36431763 25.34 

Paez Yamila Soledad 35089637 25.20 

Luna Brenda Gisela 37195316 25.14 

Tapia Dahyana Ayelen 34839720 24.32 

Sorbera Julieta 36139890 23.78 

Maldonado Romina Del Lourdes 35528486 23.62 

Bilbao Maria Noé 34188776 22.98 

Pirchi Fanny Micaela 33082521 22.70 

Vargas María Abril 36356528 22.50 

Vergara Yanina Dahyana 35527727 22.48 

Arguello Emiliano Nahuel 32713942 22.26 

Reviglio Daiana Ayelen 36353951 21.99 

Catalas Laura Cecilia 35576037 21.76 

Cernotti Micaela 33468361 21.53 

Abregu Lourdes Sofia 39056548 21.24 

Pitruzzella Carla 35964832 20.34 

Di Nardo Luisina Ines 37476796 19.51 

Suárez Sofía Candelaria 37133487 19.29 

Plano Gallesi Mauro Gino 36353852 18.98 

Sotomayor Sanchez Isabel Stefania 19046850 18.90 

Farias Jimena Del Valle 37475667 18.89 

Duran Mariana 37315476 18.40 

Llanos Stella Maris 32875588 18.20 

Mendez Baccola Fiama Macarena 36714894 17.78 

Alegre Yohana Gisel 36235848 17.30 

Maldonado Octavia 35572779 16.00 

Gastaldi German Xavier 34441483 15.99 

Casih Leandro Nicolas 35531531 15.80 

Loyola Guiguet Silvina Andrea 28118005 15.55 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

2 

 

Moselli Fatima Lourdes Del Valle 40520860 15.29 

Aguilar Vanesa 33082665 15.00 

Salinas Marisa Anabel 32876106 15.00 

Arguello Nicolas 34909904 14.66 

Peloc Pablo Gabriel 38411786 14.51 

Lopez Antonio Martin 37645064 14.02 

Paz Ignacio 39935622 14.02 

Luque Gloria Marisa 33201279 14.00 

Martin Viviana Lorena 33223564 14.00 

Lopez Romina Marilina 36356928 13.91 

Lopez Pinto Melisa Andrea 37854389 13.74 

Reynoso Maria Florencia 38315849 13.55 

Escalante Elizabeth Macarena 35579368 13.50 

Farfan Matias Joaquin 33236471 13.50 

Rampini Oriana 41002272 13.46 

Nieto Torrez Maria Florencia 36234655 13.21 

Arguello Fiore Sofia Belen 36145071 13.14 

Autelli María Celeste 36983787 13.08 

Vega Alan Leonel 40684961 13.03 

Zabala Paola 33831450 13.00 

Quinteros Matias Eduardo 36146889 12.84 

Sanchez Loza Cynthia Micaela 38409555 12.80 

Pereyra Yanina Aylén 36431457 12.71 

Gigena Ricardo Daniel 36925559 12.64 

Cascone Luciano 37853553 12.51 

Wagner Gisela Stefania 33322917 10.85 

Yosbere Natacha 35884964 10.00 

Mendez Nadia Soledad 35260128 9.00 

Ramírez Couly Florencia Lorena 33083378 9.00 

Rossi Eugenia 33493518 9.00 

Sarmiento Ludmila 33201412 9.00 

 

 

 



“2018 – Año del Centenario de la Reforma Universitaria” 

 

 

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

1 

 

ANEXO II 

Resultado de etapa de Antecedentes - Perfil Call Center 

Urgencias/Emergencias 

    Nombre Apellido Dni Puntaje 

Camilo Jose Alvarez 31057448 15.52 

Maria Azul Pereyra 35488101 15.20 

Rocio Guadalupe Mendez Baccola 37434807 11.18 

Jessica Anahí Oviedo 35576432 10.99 

Jorge Ezequiel Bazán 38251483 10.74 

Franco Nicolás Olmedo 39691368 10.10 

Rodrigo Nicolas Peralta 38106865 9.33 

Sabrina Victoria Irusta Salomone 35963806 8.85 

 


